様式第7号(第6条関係)

年  月  日

 宇城市長 様

住所

名称

氏名

一般廃棄物収集運搬実績報告書

 宇城市一般廃棄物収集運搬業許可取扱要綱第6条の規定に基づき下記のとおり報告しま

す。

    年  月分

排出事業者 所在地 業 種 廃棄物の種類 量(t)

※ 契約事業所ごとに記入してください。